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Uitslagen Schoolatletiek - A.R.S.V. THOR (Roosendaal)
Datum: 12-04-2017
Onderdelen - Meisjes

60m (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten
1 Ella Meeder 2005  De Wending m 9,13 30
2 Demy Danyal 2004  Kroevendonk m 9,17 29
3 Vivian Bruijns 2005  Het Lavoor m 9,37 28
4 Zoë Guit 2005  De Klimroos m 9,38 27
5 Shayenna Nadal 2006 De Wingerd m 9,39 26
6 Dirkje Pippel 2005  De Wending m 9,4 25
7 Bieke van den Broek 2004  Het Lavoor m 9,43 24
8 Mena Razek 2004  Kroevendonk m 9,47 23
9 Marit Sas 2005  De Wending m 9,6 22

10 Jente Brouwer 2005  De Klimroos m 9,64 21
11 Savanja Verdonck 2005  Vlindertuin m 9,69 20
12 Carmen van Kaam 2005 De Wingerd m 9,7 19
13 Mirthe de Booy 2005 De Wingerd m 9,74 18
14 Ann Vermeulen 2005  De Heiberg m 9,76 17
15 Reza Noordegraaf 2005  Fatima m 9,79 16
16 Yanou van Puijenbroek 2006  Het Lavoor m 9,88 15
17 Jessica Tol 2005  De Klimroos m 9,91 14
18 Inger van Gastel 2006  Het Lavoor m 9,93
19 Danique Blokker 2006  De Klimroos m 9,97

Emily Blanker 2005 De Wingerd m 9,97
21 Kiki Koppelaar 2006  Vlindertuin m 9,99 12,5

Lieve Königel 2005  Vinkenbos m 9,99 12,5
23 Donna van Kommer 2006  Het Lavoor m 10,01
24 Florien Schober 2006  De Heiberg m 10,03 11

Nienke van de Nobelen 2005 De Wingerd m 10,03
26 Mirte Klaver 2005  De Wending m 10,08
27 Josje Vermunt 2005  Fatima m 10,11 10
28 Danisha van Hoof 2005  De Heiberg m 10,15 9
29 Julia Vriends 2006  Fatima m 10,2 8
30 Ize Krijnen 2005  Kroevendonk m 10,23 7
31 Lotte Heeren 2005  Vlindertuin m 10,25 6
32 Samantha Raaymakers 2005 Vondelschool m 10,34 5
33 Lieke van Zundert 2005  Vinkenbos m 10,35 4
34 Kyra Able 2005  Vinkenbos m 10,38 3
35 Merel Aarts 2004  Vinkenbos m 10,53
36 Sarah de Bont 2006  Vinkenbos m 10,62
37 Elise van Gestel 2005  De Heiberg m 10,7
38 Eloise Brecht 2005  Kroevendonk m 10,77
39 Marit de Hooge 2005 Vondelschool m 10,82 2
40 Noor Verbeek 2006  Vlindertuin m 10,84
41 Hidaya Malik 2005  Kroevendonk m 10,86
42 Lara Boz 2005  De Klimroos m 11,07
43 Ashanty Christina 2005 Vondelschool m 11,12 1
44 Rebecca Blonkers 2005 Vondelschool m 11,27
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45 Nariman Akouh 2005 Vondelschool m 11,32
46 Linde Houter 2006  De Heiberg m 11,8
47 Manal Akrouh 2006  Vlindertuin m 12,11
48 Djamila Ermen 2006  De Wending m 12,44
49 Lynn Reijnders 2005  Fatima m
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600m (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten
1 Brittany Cools 2005 De Wingerd m 02:00,7 30
2 Dirkje Pippel 2005  De Wending m 02:04,9 29
3 Indy Heck 2004  Het Lavoor m 02:08,1 28
4 Savanja Verdonck 2005  Vlindertuin m 02:11,0 27
5 Ella Meeder 2005  De Wending m 02:11,3 26
6 Kyara Hopstaken 2004  De Klimroos m 02:14,0 25
7 Reza Noordegraaf 2005  Fatima m 02:15,4 24
8 Anouk de Bont 2005  Vinkenbos m 02:19,6 23
9 Fenna van Loon 2006 De Wingerd m 02:21,8 22

10 Danique Blokker 2006  De Klimroos m 02:23,1 21
11 Lara Boz 2005  De Klimroos m 02:24,1 20
12 Sari van Heijningen 2005 De Wingerd m 02:24,4 19
13 Yanou van Puijenbroek 2006  Het Lavoor m 02:24,8 18
14 Sanne Barendse 2005  Het Lavoor m 02:25,2 17
15 Kiki Koppelaar 2006  Vlindertuin m 02:26,3 16
16 Dina Azzouz 2005  Kroevendonk m 02:27,0 15
17 Sarah de Bont 2006  Vinkenbos m 02:27,2 14
18 Florien Schober 2006  De Heiberg m 02:30,1 13
19 Julia Vriends 2006  Fatima m 02:31,1 12
20 Merel Coljee 2006 Vondelschool m 02:31,5 11
21 Marit Sas 2005  De Wending m 02:32,3 10
22 Sanne Lazeroms 2006  Vinkenbos m 02:34,5 9

Zoë Guit 2005  De Klimroos m 02:34,5
24 Feline Fievet 2006  De Heiberg m 02:35,4 8
25 Samantha Raaymakers 2005 Vondelschool m 02:36,7 7
26 Weronika Grota 2004  De Heiberg m 02:40,6 6
27 Simone Claerhoudt 2005 Vondelschool m 02:41,2 5
28 Ayla Pothof 2005  Fatima m 02:41,6 4
29 Marit de Hooge 2005 Vondelschool m 02:42,9
30 Djamila Ermen 2006  De Wending m 02:45,4
31 Iris Oomen 2006  Vinkenbos m 02:46,1
32 Femke Heeren 2005  Vinkenbos m 02:46,8
33 Demy Danyal 2004  Kroevendonk m 02:47,3 3
34 Bente Rozema 2004  Fatima m 02:47,4
35 Anouk Broumels 2005  Het Lavoor m 02:48,3
36 Nienke Jansen 2004  Fatima m 02:49,8
37 Anouk Reijnders 2006  De Wending m 02:51,8
38 Liu Yi Liu 2005  Kroevendonk m 03:11,3 2
39 Elise van Gestel 2005  De Heiberg m 03:19,0
40 Flavienne Yoka-Mbaki 2005  Kroevendonk m 03:23,1
41 Hidaya Malik 2005  Kroevendonk m 03:25,4
42 Soukaina Lahssini 2005  Vlindertuin m 03:43,5 1
43 Sakina Azhom 2006  Vlindertuin m 03:56,1
44 Hieke Rommens 2006  De Heiberg m dnf

Vivian Bruijns 2005  Het Lavoor m
Emily Blanker 2005 De Wingerd m
Amirah el Abdouni 2005 Vondelschool m
Sayma Boutaghmass 2005  De Klimroos m dnf
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ver (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten
1 Brittany Cools 2005 De Wingerd m 4,27 30
2 Carmen van Kaam 2005 De Wingerd m 3,89 29
3 Anne-Fleur Mol 2005  De Klimroos m 3,81 28
4 Isa de Jager 2005  De Klimroos m 3,69 26

Annabelle van der Bogart 2005  De Wending m 3,69 26
Mirte Klaver 2005  De Wending m 3,69 26

7 Donna van Kommer 2006  Het Lavoor m 3,68 24
8 Mena Razek 2004  Kroevendonk m 3,66 23
9 Ryana van Kaam 2005  De Heiberg m 3,65 22

10 Mandy Krouwel 2004  De Heiberg m 3,58 21
11 Nikki Boers 2006  De Wending m 3,49 20
12 Manar Rahmouni 2004 Vondelschool m 3,35 18,5

Manouk Musters 2004  De Heiberg m 3,35 18,5
14 Feline Fievet 2006  De Heiberg m 3,34
15 Sari van Heijningen 2005 De Wingerd m 3,31 17
16 Lynne Vissers 2005 De Wingerd m 3,3
17 Fenna van Loon 2006 De Wingerd m 3,28
18 Denise Loenen 2005  Kroevendonk m 3,24 16
19 Loïs Konings 2006  De Klimroos m 3,23 15
20 Iris Oomen 2006  Vinkenbos m 3,22 14
21 Jente Brouwer 2005  De Klimroos m 3,21
22 Simone Claerhoudt 2005 Vondelschool m 3,16 13
23 Kyra Able 2005  Vinkenbos m 3,15 12

Silke Loos 2006  De Wending m 3,15
25 Jia Li Dubbelman 2005  Vinkenbos m 3,13 11

Weronika Grota 2004  De Heiberg m 3,13
27 Anouk de Bont 2005  Vinkenbos m 3,12
28 Ayla Pothof 2005  Fatima m 2,98 9,5

Myrna Suijkerbuijk 2003  Fatima m 2,98 9,5
30 Nienke Wezenbeek 2005  Het Lavoor m 2,96 7,5

Meryam Aya El Elaouad 2005  Fatima m 2,96 7,5
Merel Aarts 2004  Vinkenbos m 2,96

33 Rebecca Blonkers 2005 Vondelschool m 2,94 6
34 Ilse van Tilburg 2006  Het Lavoor m 2,89 5
35 Annika van Gaans 2005  Kroevendonk m 2,81 4
36 Angela van Vugt 2005  Het Lavoor m 2,77
37 Liu Xin Lili 2005  Kroevendonk m 2,75
38 Asma Elazzouzi 2004  Kroevendonk m 2,7
39 Nikola Zogozda 2004  Vlindertuin m 2,66 3

Amirah el Abdouni 2005 Vondelschool m 2,66
41 Amy van Gemerden 2005  Fatima m 2,59
42 Lotte Heeren 2005  Vlindertuin m 2,58 2
43 Manal Akrouh 2006  Vlindertuin m 2,45 1
44 Emma Koolen 2006  Het Lavoor m 2,37
45 Nariman Akouh 2005 Vondelschool m 2,18
46 Sabrin Ibrahim 2005  Vlindertuin m 2,09
47 Babette van Zundert 2005  De Klimroos m

Lynn Reijnders 2005  Fatima m
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bal (Meisjes A)
nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten
1 Lieke van Zundert 2005  Vinkenbos m 32,64 30
2 Sayma Boutaghmass 2005  De Klimroos m 27,25 29
3 Sanne Barendse 2005  Het Lavoor m 26,47 28
4 Nienke van de Nobelen 2005 De Wingerd m 24,86 27
5 Lieve Königel 2005  Vinkenbos m 23,88 26
6 Zoe de Beer 2005  Het Lavoor m 23,77 25
7 Nienke Wezenbeek 2005  Het Lavoor m 23,4 24
8 Mirthe de Booy 2005 De Wingerd m 22,83 23
9 Kyara Hopstaken 2004  De Klimroos m 22,78 22

10 Sanne Lazeroms 2006  Vinkenbos m 22,13 21
11 Dina Azzouz 2005  Kroevendonk m 21,72 20
12 Danisha van Hoof 2005  De Heiberg m 21,48 19
13 Ann Vermeulen 2005  De Heiberg m 21,38 18
14 Sabrin Ibrahim 2005  Vlindertuin m 20,93 17
15 Mandy Krouwel 2004  De Heiberg m 20,89 16
16 Inger van Gastel 2006  Het Lavoor m 20,78
17 Anne-Fleur Mol 2005  De Klimroos m 20,76 15
18 Manar Rahmouni 2004 Vondelschool m 20,28 14
19 Shayenna Nadal 2006 De Wingerd m 19,64 13
20 Hieke Rommens 2006  De Heiberg m 19,57
21 Loïs Konings 2006  De Klimroos m 19,56
22 Flavienne Yoka-Mbaki 2005  Kroevendonk m 19,27 12
23 Meryam Aya El Elaouad 2005  Fatima m 18,45 11
24 Oumaima Chilh 2006 De Wingerd m 18,19
25 Noor Verbeek 2006  Vlindertuin m 17,96 10
26 Jessica Tol 2005  De Klimroos m 17,67
27 Nikola Zogozda 2004  Vlindertuin m 17,59 9
28 Annabelle van der Bogart 2005  De Wending m 16,92 8
29 Imane Aazzam 2005 Vondelschool m 16,51 7
30 Femke Heeren 2005  Vinkenbos m 16,49
31 Sakina Azhom 2006  Vlindertuin m 16,45
32 Ashanty Christina 2005 Vondelschool m 16,44 6
33 Bieke van den Broek 2004  Het Lavoor m 16,35
34 Anouk Reijnders 2006  De Wending m 15,77 5
35 Lynne Vissers 2005 De Wingerd m 15,68
36 Merel Coljee 2006 Vondelschool m 15,51
37 Silke Loos 2006  De Wending m 14,86 4
38 Josje Vermunt 2005  Fatima m 14,64 3
39 Jaimy Hage 2005  Fatima m 13,92 2
40 Jia Li Dubbelman 2005  Vinkenbos m 13,71
41 Hana Gharmiam 2004 Vondelschool m 13,12
42 Linde Houter 2006  De Heiberg m 13,11
43 Soukaina Lahssini 2005  Vlindertuin m 12,92
44 Bente Rozema 2004  Fatima m 12,78
45 Denise Loenen 2005  Kroevendonk m 12,51 1
46 Amy van Gemerden 2005  Fatima m 12,1
47 Meysem Boukzher 2005  Kroevendonk m 12,08
48 Nikki Boers 2006  De Wending m 11,41
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10x60m (Meisjes A)
nr. school prestatie punten
1 De Wingerd m 01:39,8 30
2  De Klimroos m 01:43,7 27
3  Vinkenbos m 01:45,5 24
4  Het Lavoor m 01:45,7 21
5  Kroevendonk m 01:46,3 18
6  De Wending m 01:46,5 15
7  Fatima m 01:50,7 12
8 Vondelschool m 01:52,3 9
9  Vlindertuin m 01:59,5 6

10  De Heiberg m 02:25,7 3
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